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EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, VARE SIG DIREKT ELLER 
INDIREKT, INOM ELLER TILL AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, 
SINGAPORE, SYDAFRIKA, USA, ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR SÅDAN ÅTGÄRD HELT 
ELLER DELVIS ÄR FÖREMÅL FÖR LEGALA RESTRIKTIONER. SE AVSNITTET "VIKTIG INFORMATION" I 
SLUTET AV DETTA PRESSMEDDELANDE.

Vicore tillkännager investering från Sanofi
Vicore har idag blivit informerade att Sanofi har åtagit sig att teckna aktier i Vicores pågående 
företrädesemission motsvarande ett totalt värde på cirka 102,0 MSEK (cirka 10,0 MUSD).
Vicore initierade nyligen fas 2b-studien ASPIRE som undersöker buloxibutids 
sjukdomsmodifierande potential vid behandling av IPF.

Stockholm, 30 september, 2024 – Vicore Pharma Holding AB (STO: VICO), ett läkemedelsbolag i 
klinisk fas som utvecklar angiotensin II typ 2-receptor agonister (ATRAGs), meddelar idag en 
investering av Sanofi genom ett åtagande att teckna aktier i Vicores pågående företrädesemission 
motsvarande ett totalt värde på cirka 102,0 MSEK (cirka 10,0 MUSD). Åtagandet består av teckning av 
cirka 98,0 MSEK (cirka 9,6 MUSD) genom utnyttjande av förvärvade teckningsrätter samt teckning av 
cirka 4,0 MSEK (cirka 0,4 MUSD) utan teckningsrätter.

”Vi är mycket glada över att välkomna Sanofi, ett av världens ledande läkemedelsbolag, som 
investerare i Vicore när vi påbörjar utvecklingen av buloxibutid i sen klinisk fas”, säger , Ahmed Mousa
VD för Vicore. ”Denna investering representerar vår tro på buloxibutids potential som en transformativ 
behandling för patienter som lider av IPF.”

Eftersom eventuell tilldelning till investerare som har ingått garantiåtaganden endast ska ske upp till 
det antal aktier som motsvarar det belopp för vilket åtaganden gjorts före företrädesemissionen 
offentliggjordes (uppgående till cirka 626 MSEK, eller cirka 80,0 procent av företrädesemissionen) 
innebär detta ytterligare teckningsåtagande inte en ökning av den procentuella andelen till vilken 
företrädesemissionen omfattas av teckningsförbindelser, teckningsavsikter och garantiåtaganden.
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:
Megan Richards, VP Investor Relations, Communications and Portfolio Strategy, tel: +1 978 269-4372, 
megan.richards@vicorepharma.com
Hans Jeppsson, CFO, tel: +46 70 553 14 65, hans.jeppsson@vicorepharma.com
 
Informationen lämnades för offentliggörande den 30 september 2024 kl 19:05 CEST.

Om Vicore Pharma Holding AB
Vicore är ett läkemedelsbolag i klinisk fas med fokus på att utveckla en ny klass av läkemedel med 
sjukdomsmodifierande potential. Bolaget utvecklar en läkemedelsportfölj inom lung- och fibrotiska 
sjukdomar, inkluderande idiopatisk lungfibros (IPF). Buloxibutid (C21), som utvärderas i en fas 2b-
studie på IPF, är en oral, småmolekylär, angiotensin II typ 2-receptor agonist (ATRAG) och först i sin 
klass av läkemedel. Almee™ är en digital terapi under klinisk utveckling som är baserad på kognitiv 
beteendeterapi (KBT), utvecklad för att hantera den psykiska belastningen hos patienter med 
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lungfibros. Almee™ har erhållit breakthrough device designation från FDA, vilket Bolaget anser 
återspeglar dess potential av transformativ inverkan. Med sin expertis inom ATRAG-kemi och biologi 
utvecklar Vicore vidare sin pipeline med flera nya behandlingar för ytterligare indikationer. Bolagets 
aktie (VICO) är noterad på Nasdaq Stockholms huvudlista. www.vicorepharma.com

Om fas 2b-studien ASPIRE 
ASPIRE är en 52-veckor lång global, randomiserad, dubbelblind, placebokontrollerad fas 2b-studie 
med parallella grupper, utformad för att utvärdera buloxibutids effekt och säkerhet hos IPF-patienter 
som antingen är obehandlade eller får nintedanib som standardbehandling. Deltagarna kommer att 
randomiseras till att få en av två doser buloxibutid (100 mg eller 50 mg oralt två gånger dagligen) 
eller placebo. Det primära effektmåttet är förändring i forcerad vitalkapacitet (FVC), det 
registreringsgrundande effektmåttet för IPF. Sekundära effektmått inkluderar säkerhet, tolerabilitet 
och andel patienter med sjukdomsprogression under studietiden. Studien förväntas omfatta 270 
patienter från över 90 kliniker i 14 länder, inklusive USA.
 
Viktig Information
Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner 
vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande 
har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner. 
Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande och 
informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande 
utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att, förvärva eller teckna några värdepapper i Vicore i 
någon jurisdiktion, varken från Vicore eller från någon annan.
Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i förordning (EU) 2017/1129 
(“Prospektförordningen“) och har inte blivit godkänt av någon regulatorisk myndighet i någon 
jurisdiktion. Ett prospekt förberett i enlighet med de förenklade reglerna för sekundäremissioner, 
enligt Prospektförordningen, avseende Företrädesemissionen som avses i detta pressmeddelande 
kommer att upprättas och publiceras av Bolaget innan teckningsperioden i Företrädesemissionen 
inleds.
Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva eller teckna 
värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan registrering, eller 
utan tillämpning av ett undantag från registrering, enligt den vid var tid gällande U.S. Securities Act 
från 1933 (“Securities Act“), och får inte erbjudas eller säljas i USA utan att de registreras, omfattas 
av ett undantag från, eller i en transaktion som inte omfattas av registreringskraven enligt Securities 
Act. Det finns ingen avsikt att registrera några värdepapper som omnämns häri i USA eller att lämna 
ett offentligt erbjudande avseende sådana värdepapper i USA. Informationen i detta 
pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras, kopieras, reproduceras eller distribueras, direkt 
eller indirekt, helt eller delvis, i eller till Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Singapore, 
Sydafrika, USA, eller någon annan jurisdiktion där sådant offentliggörande, publicering eller 
distribution av denna information skulle stå i strid med gällande regler eller där en sådan åtgärd är 
föremål för legala restriktioner eller skulle kräva ytterligare registrering eller andra åtgärder än vad 
som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig 
värdepapperslagstiftning.
Framåtriktade uttalanden
Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Bolagets avsikter, 
bedömningar eller förväntningar avseende Bolagets framtida resultat, finansiella ställning, likviditet, 
utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader inom vilka 
Bolaget är verksamt. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta och kan 
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identifieras av att de innehåller uttryck som “anser”, “förväntar”, “förutser”, “avser”, “uppskattar”, 
“kommer”, “kan”, “förutsätter”, “bör” “skulle kunna” och, i varje fall, negationer därav, eller liknande 
uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, vilka 
i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser att de antaganden som 
reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte garanteras att de kommer att 
infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden eller uppskattningar och 
är föremål för risker och osäkerheter kan det faktiska resultatet eller utfallet, av många olika 
anledningar, komma att avvika väsentligt från vad som framgår av de framåtriktade uttalandena. 
Sådana risker, osäkerheter, eventualiteter och andra väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska 
händelseutvecklingen avviker väsentligt från de förväntningar som uttryckligen eller underförstått 
anges i detta pressmeddelande genom de framåtriktade uttalandena. Bolaget garanterar inte att de 
antaganden som ligger till grund för de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är 
korrekta och varje läsare av pressmeddelandet bör inte opåkallat förlita dig på de framåtriktade 
uttalandena i detta pressmeddelande. Den information, de uppfattningar och framåtriktade 
uttalanden som uttryckligen eller underförstått framgår häri lämnas endast per dagen för detta 
pressmeddelande och kan komma att förändras. Varken Bolaget eller någon annan åtar sig att se 
över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande för 
att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer avseende innehållet i 
detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller Nasdaq Stockholms regelverk.
Potentiella investerare ska inte fästa otillbörlig tilltro vid den framåtriktade informationen häri, och 
potentiella investerare uppmanas starkt att läsa de delar i prospektet som inkluderar en mer 
detaljerad beskrivning av faktorer som kan ha en inverkan på Bolagets verksamhet och den marknad 
varpå Bolaget bedriver sin verksamhet.
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